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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Strandgaten 195, 5004 BERGEN, Etasje: 9

MATRIKKEL
Gnr. 165 Bnr. 67 Snr. 40 i Bergen kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Eierseksjon

AREALER
Totalt BRA 115 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 110 kvm
- BRA-e (eksternt bruksareal): 5 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 20 kvm

ANTALL SOVEROM
2

BYGGEÅR
1957

TOMT
Fellestomt 440 kvm

PRISANTYDNING
9 990 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Erik Abelsen Takstdato: 07.06.24 16:21

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 0,-
Andel fellesformue kr. 0,-

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 9 990 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 240,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 249 750,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 9 990 000,-))
--------------------------------------------------------
kr 250 990,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 10 240 990,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 10 250 240,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 2 957,- pr. mnd.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 27 159 pr. år

EIER
Theodor Maurstad

Beskrivelse
PARKERING
Gateparkering etter gjeldende bestemmelser. Soneparkering i
området. Det er mulig å leie parkeringsplass ca. 200 meter unna.
Megler kan ikke garantere for plass.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Leiligheten har en meget sentral og attraktiv beliggenhet i et flott
område på Nordnes. Strandgaten 195 ligger i hjertet av Bergen
sentrum ca. 10 minutters gange unna Torgalmenningen. Dette er
stedet å bosette seg om du vil ha umiddelbar tilgang til det
urbane bylivet samt kort vei til alle fasiliteter, kino, teater, skoler
og universitet. På varme sommerdager kan man gå til populære
utfluktsområder som Nordnesparken med Nordnes sjøbad, bare
fem minutter unna.

Liker du å holde deg i aktivitet, er mulighetene mange i dette
området. Veien kort til både Fløyen og Stoltzen, evt. kan du
bruke Beffen over Vågen. Foretrekker du å trene innendørs
ligger Evo 3 min unna og Nr1 Fitness Xpress i Strandgaten 64,
samt Actic og Itrain like i nærheten. SATS Bergen ligger på
Nygård, og ikke langt unna finner du også Studentsenteret
idrettshall og Møhlenpris idrettsplass.

Har du lyst å gå i butikker, men ikke ønsker det yrende livet i
sentrumskjernen, ligger Gågaten en kort spasertur unna med bla.
en av byens mest anerkjente kaffebarer, flere butikker og
restauranter. Ønsker du derimot en tur til hjerte av Bergen med
sitt brede service- og kulturtilbud, ligger dette bare en 10
minutters spasertur unna. Nærmeste dagligvarebutikker i
området er Kiwi, Bunnpris, som er søndagsåpen, samt Rema
1000 ved Tollbodsallmenningen.

Leiligheten ligger også meget sentralt i forhold til alt man skulle
trenge av kollektive trafikktilbud med både buss og Bybanen i
sentrum. 11- bussen har stopp rett ved leiligheten.

TOMT
Fellestomt, 440 kvm



Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
9.etg: 66 kvm (BRA-i)
10.etg 44 kvm (BRA-i)

Leiligheten går over 2 plan, og følgende rom er inkludert i internt
bruksareal:
9.etg: Stue/kjøkken, soverom, entré, vaskerom, bad.
10.etg: Loftstue, soverom, bad.

I tillegg medfølger en ekstern bod i fellesareal på ca. 5 kvm
(BRA-e).

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Erik Abelsen:

Grunn og fundamenter:
Bygningen er fundamentert antatt på fjell komprimert med faste
masser av
sprengstein/grov pukk og har en grunnmur av betong. Gulv mot
grunn i underetasje av støpt betong.

Yttervegger:
Bygningen har yttervegger mur og betong konstruksjoner,
trekonstruksjoner ved øvre plan. Utvendig fasade er pusset og
malt, samt fasadeplater.

Takkonstruksjoner:
Bygningen har takkonstruksjon av type saltak med takopplett,
utvendig tekket med betongstein og banemembran.
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